
 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
«_23_» _июня__ 2023 года                                             № 298 

 

 

О награждении наградами 

Думы города Мегиона 

 

  

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города 

Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города 

Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке 

награждения наградами Думы города Мегиона», Дума города Мегиона 
 

РЕШИЛА: 
 

наградить Почётной грамотой Думы города Мегиона: 
 

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи 

 с 43-летием со дня образования города Мегиона:  

 

Морозову Наталью 

Васильевну 

бухгалтера муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» 
 

Мыйню Аллу 

Федоровну 

учителя русского языка и литературы муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 9»  

Панькову Людмилу 

Александровну 

учителя начальных классов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная 

школа № 4» 
 

2)  за патриотизм, активную гражданскую позицию, личное участие в мероприятиях по 

поддержке военнослужащих, сбор гуманитарного груза в зону проведения специальной 

военной операции и в связи с 43-летием со дня образования города Мегиона: 

 

Арсаева Лечи 

Шехдиевича 

 

генерального директора общества с ограниченной ответственностью 

«СеверСтрой», депутата Думы города Мегиона седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 12  
 

3) за деятельность, направленную на обеспечение благополучия городского округа 

способствующую всестороннему развитию и в связи с 43-летием со дня образования города 

Мегиона: 
 

Ромащева Александра 

Владимировича 

депутата Думы города Мегиона седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 8  
 

Денисову Илону 

Романовну 

депутата Думы города Мегиона седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 17  
 

Игошева Сергея 

Борисовича 

депутата Думы города Мегиона седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13 
  

 



 

наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона:  
 

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в 

связи с 43-летием со дня образования города Мегиона: 
 

Ахмадееву Фазалию 

Хисамовну 

уборщика производственных помещений муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 
 

Боровских Светлану 

Владиславну 

кладовщика продуктового склада муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 

«Морозко» 

  

Видякину Любовь 

Ивановну 

уборщика производственных помещений муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 
  

Крупку Оксану 

Романовну 

заведующего канцелярией муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 9» 

 

Лашкову Татьяну 

Александровну 

уборщика служебных помещений муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 
 

Павлову Ангелину 

Арнольдовну 

уборщика производственных помещений муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4» 
 

Панову Надежду 

Александровну 

воспитателя муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Умка» 
  

Поповцеву Елену 

Александровну 

бухгалтера по учету материалов муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» 
 

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в 

связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности: 
 

Деткову Наталью 

Николаевну 

врача - терапевта участкового цехового врачебного участка 

высшей категории лечебно-диагностического отделения лечебно-

диагностического центра «Здоровье» публичного акционерного 

общества «Славнефть-Мегионнефтегаз» 
 

Семенова Андрея  

Викторовича 

руководителя направления по анализу и оптимизации систем 

разработки отдела анализа и оптимизации систем разработки 

управления комплексного анализа и планирования показателей 

разработки и добычи публичного акционерного общества 

«Славнефть-Мегионнефтегаз» 

 

 

Председатель Думы города Мегиона                                         А.А.Алтапов 

 

 

г. Мегион                                                                                                 

«____»________2023 


